РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 30     »  июня  2022г  №49

О безвозмездной передаче
 муниципального имущества                                 Принято на      12 -м    заседании
Должанского района Орловской области            Должанского районного Совета
в собственность                                                шестого созыва народных депутатов

        В соответствии с  Федеральным законом от 22.08.2004года № 122-ФЗ «О
внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившими силу
некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием Федеральных законов
«О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов РФ» и «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ, В соответствии с решением
Должанского районного Совета народных депутатов «Об утверждении положения
о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в собственности
Должанского района Орловской области» от 28.09.2018 года № 256-НПА,
Должанского района»  Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности Должанского района
Орловской области следующее имущество:
 1.1 - движимое имущество: паровоз Эр № 787-66, инвентарный номер
55021/6806, идентификационный номер 10317584
 1.2 - недвижимое имущество муниципальной собственности земельный участок с
кадастровым номером 57:24:0030201:185 площадью 1561кв.м., расположенный по
адресу: Российская федерация, Орловская область, Должанский район,
Кудиновское с/п вблизи пгт.Долгое.
 2. Движимое и недвижимое имущество указанное в п.1 настоящего
решения, безвозмездно передать в собственность Муниципальному
образованию-городское поселение Долгое Орловской области ОГРН
1025700574570 ИНН 5708000293, адрес: 303760, Орловская область,
Должанский район, пгт.Долгое, ул.Октябрьская д.6

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

 Председатель
 Должанского районного Совета
народных депутатов                                                                            В.М. Марахин